FpyneBa OkcaHa NeHHapbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. nMuo
Homep

3aKJllouYuBLUEee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaB/ieHusA

nposepeHue oTyeTa
oueHKe

OLLEHKM

OuEeHLWWK,
Ne 22- 3aHmmaurou4vn7|c;| 16012022

YyacTHOM .01.
01/406 .

MPaKTUKOWN

pynesa O.T.

OueHLWWK,
Ne22- 3aHmmavrou.w||7|c;1

YyacTHOM 17.01.2022
01/408 .

MPaKTUKOWN

pynesa O.T.

OueHLWMuK,

3aHUMatloLWMNCs
Ne22- 4aCTHOM 19.01.2022
01/409 . T

MPaKTUKOWN

pynesa O.T.

OueHLuK,
Ne22- BaHMMajOUJMVICH

YyacTHOW 18.01.2022
01/410 .

MpakTUKoOMn

Mpynesa O.T'.

OueHwuk,
Ne22- 3aHmmavrou.w||7|cn

YyacTHOM 26.01.2022
01/411 .

MPaKTUKOWN

Fpynesa O.I'.

CBepeHun

pynesa OkcaHa eHHaAbeBHa

001411

07.11.2007

Ob6bBLEeKT OueHKH

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunow oom mn
3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ObopynoBaHue
(OueHka
OBUXXMMOTO
nMmyLiecTsa)

Bup, HanpasneHue
onpepenseMon OL,eHOYHOM
CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU

PblHOYHasa n
NIMKBUOAUMNOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



Ne22-
02/412

Ne22-
02/413

Ne22-
02/414

Ne22-
03/415

Ne22-
03/416

Ne22-
03/417

Ne22-
03/418

Ne22-
03/419

OueHLWuK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
NPakTUKom
pynesa O.T.

OueHLWUK,
3aHMMaloLWMNCs
YacTHOM
MpakTUKoOMn
pynesa O.T.

OueHLWUK,
3aHMMatOWMNINCA
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.I'.

OueHLWuK,
3aHUMaloLWKnincs
YaCTHOM
NPakTUKomn
pynesa O.T.

OueHLWuK,
3aHUMatloOLWMNCs
YacTHOM
NpakTUKomn
Mpynesa O.T'.

OuEeHLWUK,
3aHMMatoOWnNCs
YacTHOM
MPaKTUKOWN
Mpynesa O.I'.

OueHLWuK,
3aHMMatloLWmnncs
YacTHOM
NpakTUKoONn
Mpynesa O.I'.

OueHLWwmK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
NpakTUKoNn
Mpynesa O.T'.

25.02.2022

28.02.2022

02.03.2022

05.03.2022

13.03.2022

14.03.2022

22.03.2022

21.03.2022

Hexxunnoe
rnomeLleHne
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Hexxunoe
rnomellieHne
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

YXunonm oom un
3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBUNXVUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3paHua n
COOpPY>XEHWNS C
3eMesibHbIM
y4acTKOM
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAaSA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA 1
NINKBMNOALUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaAa n
NINKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblIHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne22-
03/420

Ne22-
01/20137

Ne22-
01/20138

Ne22-
01/20139

Ne22-
01/20141

Neo22-
01/20142

Ne22-
01/20154

Ne22-
01/20162

Ne22-
01/20168

OueHLWuK,
3aHUMatloLWMNCs
YacTHOM
NPakTUKom
pynesa O.T.

000
"IKcnepTHO-
oLeHOoYHOoe
6topo"

000
"IKkcnepTHO-
oLeHo4YHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
OoLEeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4Hoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4Hoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
OoLleHo4Hoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
oLleHo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLleHo4YHoe
6topo"

21.03.2022

12.01.2022

13.01.2022

10.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

13.01.2022

17.01.2022

CepBUTYT
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Opy»xune (oueHka
OBUXXMMOTO
nMmyLiecTsa)

ABTOMObOMUNb
(oueHka
OBUXMMOTO
nMyLiecTsa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHASA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA 1
NINKBMNOALUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NINKBUOALUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NIMKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb



Ne22-
01/20177

Ne22-
01/20185

Ne22-
01/20186

Ne22-
01/20187

Ne22-
01/20188

Ne22-
01/20215

Ne22-
01/20217

Ne22-
02/20266

Ne22-
02/20279

Ne22-
02/20294

000
"IkcnepTHO-
oL EeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4Hoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
OoLleHOo4HOoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
oLleHOo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLleHo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHoO-
oLieHo4YHoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oueHo4YHoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLeHO4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
OoLeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4YHoe
6topo"

19.01.2022

21.03.2022

21.03.2022

31.01.2022

24.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

15.02.2022

17.02.2022

24.02.2022

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Opyxue (oueHkKa
OBUXXMMOrO
nMmyLiecTsa)

ABTOMOOUNb
(oueHka
OBUXXMMOTO
nMmyLiecTsa)

XXunnon gom n
3eMeJibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunon oom un
3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeLBUNXUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

YXunon nom un
3eMeJibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA 1
NNKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NIMKBUOALUMOHHAasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUOaLUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb



Ne22-
02/20311

Ne22-
02/20312

Ne22-
02/20314

Ne22-
02/20315

Ne22-
02/20316

Ne22-
02/20317

Ne22-
02/20318

Ne22-
02/20319

Ne22-
02/20320

Ne22-
03/20321

000
"IkcnepTHO-
oL EeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4Hoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
OoLleHOo4HOoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
oLleHOo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLleHo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHoO-
oLieHo4YHoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oueHo4YHoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLeHO4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
OoLeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4YHoe
6topo"

04.03.2022

01.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

28.02.2022

03.03.2022

03.03.2022

01.03.2022

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA 1
NNKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NIMKBUOALUMOHHAasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUOaLUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb



Ne22-
03/20322

Ne22-
03/20323

Ne22-
03/20325

Ne22-
03/20326

Ne22-
03/20327

Ne22-
03/20328

Ne22-
03/20330

Ne22-
03/20331

Ne22-
03/20332

Ne22-
03/20333

000
"IkcnepTHO-
oL EeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4Hoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
OoLleHOo4HOoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
oLleHOo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLleHo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHoO-
oLieHo4YHoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oueHo4YHoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLeHO4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
OoLeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4YHoe
6topo"

02.03.2022

02.03.2022

11.03.2022

02.03.2022

07.03.2022

06.03.2022

22.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

05.03.2022

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA 1
NNKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NIMKBUOALUMOHHAasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUOaLUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb



Ne22-
03/20334

Ne22-
03/20336

Ne22-
03/20337

Ne22-
03/20338

Ne22-
03/20339

Ne22-
03/20340

Ne22-
03/20341

Ne22-
03/20342

Ne22-
03/20343

Ne22-
03/20344

000
"IkcnepTHO-
oL EeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4Hoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
OoLleHOo4HOoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
oLleHOo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLleHo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHoO-
oLieHo4YHoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oueHo4YHoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLeHO4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
OoLeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4YHoe
6topo"

04.03.2022

05.03.2022

11.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

16.03.2022

12.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMenbHbIn
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA 1
NNKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NIMKBUOALUMOHHAasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUOaLUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb



Ne22-
03/20345

Ne22-
03/20348

Ne22-
03/20350

Ne22-
03/20351

Ne22-
03/20353

Ne22-
03/20355

Ne22-
03/20358

000
"IkcnepTHO-
oL EeHoYHoe
6topo"

000
"IkcnepTHoO-
oLeHo4Hoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
OoLleHOo4HOoe
6topo"

000
"IkcnepTHO-
oLleHOo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oLleHo4Hoe
6topo"

000
"IKcnepTHoO-
oLieHo4YHoe
6topo"

000
"IKcnepTHO-
oueHo4YHoe
6topo"

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

19.03.2022

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA 1
NNKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
NIMKBUOALUMOHHAasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa n
NIMKBUOaLUMOHHAas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb



