Грулева Оксана Геннадьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Грулева Оксана Ге	еннадьевна		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		001411				
		07.11.2007				
Номер заключившее Дата об проведение оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
№ 22- 01/406	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	09.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость		
№22- 01/408	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	17.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость		
№22- 01/409	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	19.01.2022	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость		
№22- 01/410	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	18.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость		
№22- 01/411	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	26.01.2022	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость		

№22- 02/412	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	25.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№22- 02/413	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	28.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№22- 02/414	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	02.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/415	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	05.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/416	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	13.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/417	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	14.03.2022	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/418	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	22.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/419	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	21.03.2022	Здания и сооружения с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

№22- 03/420	Оценщик, занимающийся частной практикой Грулева О.Г.	21.03.2022	Сервитут (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
№22- 01/20137	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	12.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 01/20138	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	13.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 01/20139	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	10.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 01/20141	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	18.01.2022	Оружие (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
№22- 01/20142	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	18.01.2022	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
№22- 01/20154	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	19.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 01/20162	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	13.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 01/20168	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	17.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость

№22- 01/20177	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	19.01.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 01/20185	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	21.03.2022	Оружие (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость	
№22- 01/20186	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	21.03.2022	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость	
№22- 01/20187	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	31.01.2022	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 01/20188	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	24.01.2022	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 01/20215	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	31.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 01/20217	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	31.01.2022	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20266	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	15.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20279	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	17.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20294	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	24.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	

№22- 02/20311	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	04.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20312	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	01.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20314	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	03.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20315	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	03.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20316	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	03.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20317	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	03.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20318	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	28.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20319	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	03.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 02/20320	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	03.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	
№22- 03/20321	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	01.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость	

№22- 03/20322	000 "Экспертно- оценочное бюро"	02.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20323	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	02.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20325	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	11.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20326	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	02.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20327	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	07.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20328	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	06.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20330	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	22.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20331	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	04.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20332	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	04.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20333	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	05.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость

№22- 03/20334	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	04.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20336	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	05.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20337	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	11.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20338	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	10.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20339	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	10.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20340	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	10.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20341	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	16.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20342	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	12.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20343	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	14.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20344	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	14.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость

№22- 03/20345	000 "Экспертно- оценочное бюро"	14.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20348	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	14.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20350	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	14.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20351	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	15.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20353	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	17.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20355	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	18.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость
№22- 03/20358	ООО "Экспертно- оценочное бюро"	19.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная стоимость